epidemi

Unus penitentia sic perfecta est illud felix et beneficium triduum quod petebatur filii israel. i. christiani deum per fidem videntes in egypto. i. in tenebris p[re]ceptorum existentes. dum dicebatur. deus hebreorum vocauit nos ut eam via triu[m] diez. s. confessio: contritionis et satisfactionis. in solitudine huius mundi. et sacrificium sacrificium proprie deo nostro. ne forte accidat nobis pestis. i. culpa in presenti. et gladius. i. pena in futuro. Penitentia erit sic perfecta est illa scala benedicta cum istis tribus gradibus quam videt Jacob erecta a terra usque ad celum. et dominum in uxori suae in uxori et hoc propter tria. Primo ut ascendenter per ea fortiter sustineat. Secundo ut si necesse fuerit ascendenti per ea manu porrigit. Tercio ut ascendens per ea cum fatigatus fuerit et ipsum respiciat iactans totam curam suam in eo. Non est enim ita crudeliter ut sit augustinus. ut ipsum cadere permittat. In primo gradu est dolor. In secundo pudor. In tertio labor. De his igitur partibus penitentie per dinem est dicendum. Et primo de contritione

Tractatus secundus secunde partis de contritione. Ut habet septem capitula.

Cerca contritionis septem sunt per ordinem consideranda. Primo quod est contrito in se. Secundo de quantitate contritionis. Tertio de eius qualitate. Quartu de eius durate. Quinto quod est esse contrito. Sexto quod est causa inducens contritionis. Et septimum quod est effectus contritionis.

i. 2